101 學年度國立嘉義大學生命科學院
第 3 次院務會議紀錄

時間：102年 3月 26日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：黃承輝  院長                                   記錄：林淑娟

出席者：翁義銘教授、陳哲俊副教授(請假)、鍾國仁副教授、陳瑞祥副教授、翁

炳孫教授、徐錫樑教授、吳思敬教授、賴弘智教授、許富雄助理教授、

陳政男副教授、朱紀實教授、謝佳雯助理教授。

壹、主席報告：(略)

貳、提案討論：
提案一

案由：本院「優良導師推薦甄選要點」及申請資料表草案，提請討論。

說明：依據本校優良導師甄選及獎勵辦法辦理。

決議：修正通過。

提案二

案由：推舉本院院長遴選委員會之教師代表 3人，提請審議。

說明：
一、 依據本校「院長遴選辦法」及人事室通知辦理。

二、 本校院長遴選辦法第二條：二、其餘委員包括該學院教師代表

及校外專業人士。教師代表由該學院院務會議代表以無記名方

式就該學院教授中推舉產生，惟每系所至多一人。

三、 候選人名單(本學期休假、病假外本院教授皆為候選人)、每張

選票至多圈選 3 人、候補代表以票數順位遞補(若票數相同

時，由主席代為抽籤決定候補順位)。

決議：投票結果當選本院院長遴選委員會之教師代表：吳思敬教授、

賴弘智教授、翁炳孫教授；候補代表遞補順位為翁義銘教授、劉怡

文教授、朱紀實教授、王璧娟教授、徐錫樑教授、黃承輝教授。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 1時 5分